
Beste 

collega, 

Er 
is 

een nieuwe notitie 

aangemaakt 

waar u of iemand van uw unit 

verantwoordelijk 

voor is. 

Naam 
contactpersoon: 

Nummer: 

Mailadres: 

Samenvatting gesprek: 

Ik ben 

gebeten 

door de hond van in Alkmaar 

op 

het 

hondenveld in de van Harenlaan 
, BEM 

was 

daar zelf 

bij Bjheeft 
haar hond niet onder 

controle en die heeft al meer mensen 

lastig gevallen 

die 

bij 

het 

veldje 

wonen maar ook al 

kleine 

hondjes aangevallen.lk 

heb dit 

gemeld bij 

de 

Dierenbescherming , Dierenpolitie 

en de 

Wijkagent 
EE. 

k heb een brief 

bij gevoegd 

met 

handtekeningen 

en een foto van het bord 

waarop 
staat 

dat 

je 

alleen 

op 

het veld 

mag 

komen als 

jij je 

hond onder controle hebt en 

hij 

sociaal is 
, 

nou dat is deze hond niet. We hadden ook last van een andere hond, 

die 

gelukkig 

niet meer komt nadat 

hij 

12 honden had 

aangevallen 

waar van er 2 

behoorlijke 

wonden hadden. Ik 
moet 

nu 

politie 

bellen als 

MES 
het 

veld 

op 

komt maar vind dit 

heel vervelend en had 

gehoopt 

dat er bemiddeld zou worden 
, 

zelf met 

B 
praten 

lukt niet 

dat word schreeuwen van kant maar ik denk als er iemand van de 
gemeente 

of 

politie 

gaat praten 

dat 

zij 

misschien wel luistert 

‚B 

hond is een 

gevaar 

voor alle 

hondjes 

. 

Wij 

hebben 4 

jaar 

veel 

plezier gehad op 

het veld maar de 

stemming 

is nu niet leuk. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Contactgegevens burger: 

A. Anoniem 

XXXNKKKKNKKKKKKKKK 



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


